
Pubblicata sul sito istituzionale il        
18/01/2019 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 4 del Reg. Data  18/01/2019 N. 33  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURE  PER FORNITURA MANIFESTI 
ISTITUZIONALI ALLA TIPOGRAFIA ' MINIGRAF ' DA 
CAMPI SALENTINA.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



LA GIUNTA COMUNALE

   PREMESSO CHE:

con Determina  n.  693 del  3.12.2018 si  impegnava  la  somma  di  €.  610,00   per  la  fornitura  di
manifesti murali, delle attivita’ istituzionali e di rappresentanza, affidando la stessa alla Tipografia
“MINIGRAF “ di Pezzuto Cosimo da Campi Salentina; 

   VISTE  le fatture n:

- Pa. 1069 del 27.12.2018 di €.     29,89

- Pa 1022 del 17.12.2018 di €.      29,89

- Pa 1021 del 17.12.2018 di €.      29,89

- Pa 1005 del 07.12.2018 di €.      29,89 

 -    Pa 1004 del 07.12.2018 di €      71.74

- Pa   966 del 30.11.2018 di €       29,89

- PA  960  del 24.11.2018 di €.     41.85

- Pa.   959 del 24.11.2018 di €.      29,89

- Pa    917 del 19.11.2018 di €.      41,85 

- Pa    915 del 19.11.2018 di €       29,89

- Pa    961 del 24.11.2018  di €.     41,85

  -   Pa    819 del 15.10.2018 di €.      29.89

- Pa    868 del 31.10.201   di €.      23.91

- Pa    867 del 31.10.2018  di €      59,78

- Pa  1068 del 27.12.2018  di €      29,89

- Pa    885 del 06.11.2018 di €       29,89

- Pa    866 del 31.10.2018 di €       29,89

- Pa    844 del 20.10.2018 di €.      29,89

-  Pa    780 del 09.10.2018 di €    29,89

- Pa    781 del 09.10.2018 di €.    29,89

Pag. 2 di 4



- Pa    763  del 29.09.2018 di €.   29,89

- Pa    732 del 20.09.2018 di €.    29,89

- Pa    246 del 28.03.2018 di €.    29,89

- Pa    886 del 06.11.2018 di €      17,93

TOTALE € 807,04

D E T E R M I N A 

1) DI LIQUIDARE  la somma di €. 610,00  IVA al 22% compresa sul Cap. 1.03.01.02.001-
01.02/82 “ Carta, cancelleria e stampati “ RR.PP. del corrente bilancio in corso di 
formazione, a saldo delle fatture  innanzi esposte.

2) DI LIQUIDARE,  altresi’, la somma di €. 197,04 sull’int. 1.03.01.02.001.01.02/82 “ Carta, 
cancelleria e stampati “ del corrente bilancio in corso di formazione.   

CIG: ZD426C318A

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 18/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 18/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 18/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  18/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    18/01/2019   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 18/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 4 di 4


	Data 18/01/2019
	N. 33 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

